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Szkoła Podstawowa w Korzennej – przyjazna i dostępna dla uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 5. Fundusze
europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.1 Infrastruktura szkół
podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne A. zwiększenie
dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne
dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Tytuł projektu: Szkoła Podstawowa w Korzennej – przyjazna i dostępna dla uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Okres realizacji projektu: 31.10.2024 r. – 31.12.2025 r.

Beneficjent: Gmina Korzenna

Realizator zadania 11: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Korzennej

Całkowity koszt projektu: 2 469 004,07 zł

Kwota dofinansowania UE ze środków EFRR: 2 098 653,17 zł

Wkład własny Gminy Korzenna: 366 684,06 zł

 

Cel bezpośredni projektu oraz krótki opis zakresu rzeczowego projektu:

Głównym celem jest zapewnienie pełnej dostępności obiektów SP Korzenna oraz jej
otoczenia dla osób z niepełnosprawnościami w ramach wdrażanego Modelu Dostępnej
Szkoły (MDS) poprzez modernizację tych obiektów ich otoczenia oraz zakup wyposażenia
niezbędnego do wdrożenia i realizacji MDS, a także działania o charakterze informacyjnym
i promocję Projektu.

Projekt dotyczy szkoły podstawowej (SP Korzenna), a w jego realizacji został wykorzystany
Model Dostępnej Szkoły (MDS), wypracowany w ramach Programu Edukacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój. Zakres projektu obejmuje:

Wykonanie obszaru dostępności dojścia do obiektu (otoczenie zewnętrzne);
Wykonanie obszaru dostępności terenów rekreacyjnych (wewnętrznych);
Wykonanie obszaru dostępności wejścia do budynku;
Wykonanie obszaru dostępności komunikacji poziomej w budynku;
Wykonanie obszaru dostępności komunikacji pionowej w budynku;
Wykonanie obszaru dostępności pomieszczeń podstawowej funkcji;
Wykonanie obszaru dostępności ewakuacji i ochrony pożarowej;
Zapewnienie pełnej dostępności cyfrowej strony internetowej SP Korzenna ze



szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób z różnorakimi niepełnosprawnościami
poprzez jej aktualizację;
Zakup wyposażenia niezbędnego do wdrożenia modelu dostępnej szkoły;
Opracowanie i wdrożenie materiałów promocyjnych popularyzujących rolę kobiet
w sferze nauki i innowacji dedykowane dziewczynkom i kobietom wraz z zakresem
zachęcającym je do zdobywania umiejętności z zakresu przedsiębiorczości
i zarządzania ryzykiem, wzmacniające ich pewność siebie.

 

Grupy docelowe:

Projekt skierowany jest przede wszystkim do uczniów z niepełnosprawnościami
i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Szkole Podstawowej w Korzennej, ale korzyści
odniosą również ich rodzice, nauczyciele oraz lokalna społeczność.

Efekty/rezultaty:

Rezultatem zaplanowanym do osiągnięcia w wyniku realizacji Projektu jest zapewnienie
pełnej dostępności obiektów SP Korzenna oraz jej otoczenia dla OzN w ramach wdrażanego
MDS poprzez modernizację tych obiektów ich otoczenia oraz zakup wyposażenia
niezbędnego do wdrożenia i realizacji MDS, a także działania o charakterze informacyjnym
i promocję Projektu.

Wskaźniki produktu:

Liczba przebudowanych lub rozbudowanych szkół – 1 szt.
Liczba doposażonych szkół – 1 szt.
Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami
(EFRR/FST/FS) – 1 szt.

Wskaźniki rezultatu:

Roczna liczba użytkowników nowych lub zmodernizowanych placówek oświatowych –
366 użytkowników.

 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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